
          

 
 

 
DAUGAVPILS DOME 

K. Valdemāra iela 1, Daugavpils, LV-5401, tālr. 65404344, 65404365, fakss 65421941  

e-pasts info@daugavpils.lv   www.daugavpils.lv 

 

L Ē M U M S 
 

Daugavpilī 

 

 

2022.gada 17.martā                                           Nr.112   

                (prot. Nr.9 , 5.§)    

        
Par atbalstu projektam un apropriācijas palielināšanu  

Daugavpils pilsētas pašvaldības Kultūras pārvaldei un apropriācijas pārdali starp pašvaldības 

budžeta iestādēm un programmām 

 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 2.punktu, likuma „Par 

pašvaldību budžetiem” 30.pantu, Daugavpils pilsētas domes 2021.gada 23.septembra noteikumu Nr.5 

„Noteikumi par Daugavpils valstspilsētas pašvaldības budžeta izstrādāšanu, apstiprināšanu, grozījumu 

veikšanu, izpildi un kontroli” 45.,49.punktu, saskaņā ar 2022.gada 25.janvāra finansēšanas līgumu nr. 

2022-1-STP-M06042 starp Valsts Kultūrkapitāla fondu  un Daugavpils pilsētas pašvaldības Kultūras 

pārvaldi, ņemot vērā Daugavpils domes Izglītības un kultūras jautājumu komitejas 2022.gada 10.marta 

sēdes atzinumu, Daugavpils domes Finanšu komitejas 2022.gada 10.marta sēdes atzinumu, atklāti 

balsojot: PAR – 9 (A.Gržibovskis, L.Jankovska, I.Jukšinska, V.Kononovs, N.Kožanova, 

M.Lavrenovs, V.Sporāne-Hudojana, M.Truskovskis, A.Vasiļjevs), PRET – 2 (P.Dzalbe, I.Šķinčs), 

ATTURAS – 1 (I.Prelatovs), Daugavpils dome nolemj: 
 

1 Atbalstīt Daugavpils pilsētas pašvaldības  Kultūras pārvaldes (reģ.Nr.90001206849, juridiskā 

adrese: K.Valdemāra iela 13, Daugavpils) projektu "Daugavpils pieteikuma izstrāde konkursa 

„Eiropas kultūras galvaspilsēta 2027” otrajai kārtai ” saskaņā ar 1.pielikumu.  

2. Veikt  apropriācijas palielināšanu Daugavpils pilsētas pašvaldības Kultūras pārvaldei 

pamatbudžeta apakšprogrammā „Eiropas kultūras galvaspilsēta 2027” par EUR 12 000 (divpadsmit 

tūkstoši euro)  saskaņā ar 2.pielikumu t.sk:  

2.1.palielināt apropriāciju no valsts budžeta līdzekļiem pamatbudžeta apakšprogrammā “Eiropas 

kultūras galvaspilsēta 2027” par EUR 20 000 (divdesmit tūkstoši euro); 

2.2.samazināt apropriāciju no pašvaldības budžeta līdzekļiem pamatbudžeta apakšprogrammā 

“Eiropas kultūras galvaspilsēta 2027” par EUR 8 000 (astoņi tūkstoši euro); 

3. Veikt  apropriācijas palielināšanu Daugavpils pilsētas pašvaldības iestādei “Vienības nams” 

(reģ. Nr. 90000077556, juridiskā adrese: Rīgas iela 22A, Daugavpils)  pamatbudžeta programmā 

„Iestādes darbības nodrošināšana” par EUR 8 000 (astoņi tūkstoši euro) saskaņā ar 3.pielikumu. 

 

Pielikumā:  1. Projekta " Daugavpils pieteikuma izstrāde konkursa „Eiropas kultūras galvaspilsēta 

2027” otrajai kārtai" apraksts. 

2.Daugavpils pilsētas pašvaldības Kultūras pārvaldes pamatbudžeta apakšprogrammas 

„Eiropas kultūras galvaspilsēta 2027” ieņēmumu un izdevumu tāmes grozījumi 

2022.gadam. 

3.Daugavpils pilsētas pašvaldības iestādes “Vienības nams” pamatbudžeta programmas 

„Iestādes darbības nodrošināšana” ieņēmumu un izdevumu tāmes grozījumi 2022.gadam.  

 

 

Domes priekšsēdētāja 1.vietnieks ( personiskais paraksts)    A.Vasiļjevs 

  



 

1.pielikums 

       Daugavpils domes 

    2022.gada 17.marta 

   lēmumam Nr.112 
 

 

Projekts "Daugavpils pieteikuma izstrāde konkursa “ Eiropas kultūras 

galvaspilsēta 2027” otrajai kārtai" 

 
Projekta 

īstenošanas 

sadarbības 

partneris  

Valsts kultūrkapitāla fonds   

Projekta ilgums 2022.gada 3.janvāris – 2022.gada 20.aprīlis 

Projekta 

koordinators 

Viktorija Cirse 

Projekta 

specifiskais 

mērķis  

Izstrādāt Daugavpils pieteikumu konkursa “Eiropas Kultūras Galvaspilsēta 

2027” otrajai kārtai. 

Projekta apraksts Projekta ilgtermiņa mērķi: 

 Stiprināt kultūras lomu Daugavpils pilsētas, Latgales reģiona un 

visas valsts ilgtermiņa attīstībā, ilgtspējas, sociālo un vides 

jautājumu risināšanā. 

 Veicināt pārmaiņu procesus Daugavpils pilsētas un reģiona 

sabiedrībā; 

 Veicināt iedzīvotāju līdzdalību kultūras pārvaldības un satura 

veidošanas procesos; 

 Veicināt iedzīvotāju piederības sajūtu kopējai Eiropas kultūrtelpai; 

Uzdevumi: 

-Pilnveidot un papildināt pieteikuma saturu; 

-Detalizēti sastādīt pieteikuma kultūras un mākslas programmas saturu; 

-Sagatavot publicitātes materiālus; 

-Organizēt koprades, sabiedrības iesaistes pasākumus; 

-Nodrošināt vizuālo materiālu, grafisko ilustrāciju izstrādi pieteikuma 

grāmatas ilustrēšanai; 

-Nodrošināt pieteikuma grāmatas tulkošanu, rediģēšanu, maketēšanu un 

druku; 

-Nodrošināt projekta un tā rezultātu publicitāti; 

-Nodrošināt sekmīgu projekta vadību. 

Paredzamie rezultāti: 

Izstrādāts Daugavpils pieteikums konkursa “Eiropas kultūras galvaspilsēta 

2027” otrajai kārtai: 

1.Pilnveidots un papildināts pieteikuma saturs; 

2.Detalizēti sastādīts pieteikuma kultūras un mākslas programmas saturs; 

3.Sagatavoti publicitātes materiāli; 

4.Organizēti 50 koprades, sabiedrības iesaistes pasākumi (09.2021.-

03.2022.); 

5.Izstrādāti vizuālie materiāli, grafiskās ilustrācijas pieteikuma grāmatas 

ilustrēšanai; 



6.Nodrošināta pieteikuma grāmatas tulkošana, rediģēšana, maketēšana un 

druka. 

7.Nodrošināta projekta publicitāte – veikta sabiedrības informēšana par 

projekta aktivitātēm un rezultātiem, izplatot 3 preses relīzes un ievietojot 

atsauci uz finansētājiem plašsaziņas tīklos. 

Projekta izmaksas Valsts kultūrkapitāla fonda 2022 finansējums – 20 000,00 EUR  

 

Projekta mērķa 

grupa 

Tiešā mērķauditorija – pieteikuma izstrādes komanda, Daugavpils  

pilsētas un Latgales reģiona kultūras un radošā sektora pārstāvji, eksperti, 

brīvprātīgie, koprades pasākumu dalībnieki. 

 

Netiešā mērķauditorija – konkursa žūrija, Latvijas, Eiropas un pasaules 

iedzīvotāji, kultūras un radošā sektora pārstāvji.  

 

Projekta 

aktivitātes 

- Starpnozaru darba grupas izveide un darbība;  

- Publicitātes materiālu izstrāde (video, foto), komunikācija ar sabiedrību 

(plašsaziņas līdzekļi, klātienes un online tikšanās, sociālie tīkli), PR 

aktivitātes; 

- Koprades pasākumu organizēšana un vadīšana dažādām mērķauditorijām; 

- Kultūras un mākslas programmas satura detalizēta izstrāde; 

- Pieteikuma teksta sastādīšana, tulkošana, rediģēšana; 

- Vizuālo elementu, ilustrāciju sagatavošana pieteikuma grāmatai. 

- Pieteikuma grāmatas maketēšana un druka. 

- Pieteikuma iesniegšana LR Kultūras ministrijā. 

 
 

 

 

Domes priekšsēdētāja 1.vietnieks ( personiskais paraksts)   A.Vasiļjevs 

 


